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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.555,00          5.931,30          9.623,70  38,13          5.931,30              0,00  38,13          5.931,30              0,00  38,13          5.931,30              0,00  38,13

      G/61L/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                45.610,00         17.980,40         27.629,60  39,42         17.980,40              0,00  39,42         17.980,40              0,00  39,42         17.980,40              0,00  39,42

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           1.296.110,00        327.863,59        968.246,41  25,30        327.863,59              0,00  25,30        327.863,59              0,00  25,30        327.863,59              0,00  25,30

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             947.479,00         31.730,73        915.748,27   3,35         31.730,73              0,00   3,35         31.730,73              0,00   3,35         31.730,73              0,00   3,35

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             578.431,00         80.920,31        497.510,69  13,99         80.920,31              0,00  13,99         80.920,31              0,00  13,99         80.920,31              0,00  13,99

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              71.315,00         22.359,09         48.955,91  31,35         22.359,09              0,00  31,35         22.359,09              0,00  31,35         22.359,09              0,00  31,35

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                           385.000,00        101.692,86        283.307,14  26,41        101.692,86              0,00  26,41        101.692,86              0,00  26,41        101.692,86              0,00  26,41

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           1.778.636,00        305.507,70      1.473.128,30  17,18        305.507,70              0,00  17,18        305.507,70              0,00  17,18        305.507,70              0,00  17,18

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           2.960.766,00        536.043,42      2.424.722,58  18,10        536.043,42              0,00  18,10        536.043,42              0,00  18,10        536.043,42              0,00  18,10

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         12.233,19        -12.233,19   0,00         12.233,19              0,00   0,00         12.233,19              0,00   0,00         12.233,19              0,00   0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          4.897,68         -4.897,68   0,00          4.897,68              0,00   0,00          4.897,68              0,00   0,00          4.897,68              0,00   0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  41.286,00         17.502,55         23.783,45  42,39         17.502,55              0,00  42,39         17.502,55              0,00  42,39         17.502,55              0,00  42,39

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU               250.628,00          6.592,66        244.035,34   2,63          6.592,66              0,00   2,63          6.592,66              0,00   2,63          6.592,66              0,00   2,63

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.761,00            892,58          6.868,42  11,50            892,58              0,00  11,50            892,58              0,00  11,50            892,58              0,00  11,50

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 3.000,00            691,96          2.308,04  23,07            691,96              0,00  23,07            691,96              0,00  23,07            691,96              0,00  23,07

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.544,00            522,54          4.021,46  11,50            522,54              0,00  11,50            522,54              0,00  11,50            522,54              0,00  11,50

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.224,00            255,80          1.968,20  11,50            255,80              0,00  11,50            255,80              0,00  11,50            255,80              0,00  11,50

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              2.880,00            331,17          2.548,83  11,50            331,17              0,00  11,50            331,17              0,00  11,50            331,17              0,00  11,50

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               145.538,00         15.797,32        129.740,68  10,85         15.797,32              0,00  10,85         15.797,32              0,00  10,85         15.797,32              0,00  10,85

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       233,00             97,17            135,83  41,70             97,17              0,00  41,70             97,17              0,00  41,70             97,17              0,00  41,70

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.057,00              0,00         23.057,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.959.372,00        365.280,02      1.594.091,98  18,64        365.280,02              0,00  18,64        365.280,02              0,00  18,64        365.280,02              0,00  18,64

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                60.150,00          1.240,00         58.910,00   2,06          1.240,00              0,00   2,06          1.240,00              0,00   2,06          1.240,00              0,00   2,06

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                10.756,00              0,00         10.756,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI               829.735,00              0,00        829.735,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                82.973,00              0,00         82.973,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.505.039,00      1.856.364,04      9.648.674,96  16,14      1.856.364,04              0,00  16,14      1.856.364,04              0,00  16,14      1.856.364,04              0,00  16,14

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           11.505.039,00      1.856.364,04      9.648.674,96  16,14      1.856.364,04              0,00  16,14      1.856.364,04              0,00  16,14      1.856.364,04              0,00  16,14

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                83.000,00            189,90         82.810,10   0,23            189,90              0,00   0,23            189,90              0,00   0,23            189,90              0,00   0,23

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                            0,00            592,86           -592,86   0,00            592,86              0,00   0,00            592,86              0,00   0,00            592,86              0,00   0,00

      G/61L/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         400.000,00         10.619,58        389.380,42   2,65         10.619,58              0,00   2,65         10.619,58              0,00   2,65          3.892,12          6.727,46   0,97

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00          7.913,04         22.086,96  26,38          7.913,04              0,00  26,38          7.913,04              0,00  26,38          7.913,04              0,00  26,38

      G/61L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  103.680,74        103.680,74              0,00 100,00        103.680,74              0,00 100,00              0,00        103.680,74   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                 5.000,00          1.985,55          3.014,45  39,71          1.985,55              0,00  39,71          1.985,55              0,00  39,71          1.985,55              0,00  39,71

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00            212,78          8.787,22   2,36            212,78              0,00   2,36            212,78              0,00   2,36            212,78              0,00   2,36

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            1.500.000,00        216.922,22      1.283.077,78  14,46        216.922,22              0,00  14,46        216.922,22              0,00  14,46        216.922,22              0,00  14,46

      G/61L/22501/00  LOCALES                              2.500,00            780,16          1.719,84  31,21            780,16              0,00  31,21            780,16              0,00  31,21            780,16              0,00  31,21

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           740.000,00        106.659,54        633.340,46  14,41        106.659,54              0,00  14,41        106.659,54              0,00  14,41        106.109,54            550,00  14,34

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.030.000,00      3.746.666,40     17.283.333,60  17,82      3.746.666,40              0,00  17,82      3.746.666,40              0,00  17,82      3.594.028,78        152.637,62  17,09

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22609/00  OTROS                                    0,00             16,94            -16,94   0,00             16,94              0,00   0,00             16,94              0,00   0,00             16,94              0,00   0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             8.989.319,26      2.076.700,47      6.912.618,79  23,10      2.076.700,47              0,00  23,10      2.076.700,47              0,00  23,10      2.076.700,47              0,00  23,10

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    220.000,00        126.408,51         93.591,49  57,46        126.408,51              0,00  57,46         59.149,64         67.258,87  26,89         59.149,64              0,00  26,89

      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          170.000,00        126.208,41         43.791,59  74,24        126.208,41              0,00  74,24         42.069,44         84.138,97  24,75         42.069,44              0,00  24,75

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           300.000,00         10.268,63        289.731,37   3,42         10.268,63              0,00   3,42         10.268,63              0,00   3,42         10.268,63              0,00   3,42

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                               10.000,00          4.505,60          5.494,40  45,06          4.505,60              0,00  45,06          4.505,60              0,00  45,06          4.505,60              0,00  45,06

      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00          3.144,42         36.855,58   7,86          3.144,42              0,00   7,86          3.144,42              0,00   7,86          3.144,42              0,00   7,86

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00          2.347,46         72.652,54   3,13          2.347,46              0,00   3,13          2.347,46              0,00   3,13          2.347,46              0,00   3,13

*     00  Servicios Centrales                         33.854.500,00      6.545.823,21     27.308.676,79  19,34      6.545.823,21              0,00  19,34      6.290.744,63        255.078,58  18,58      6.130.829,55        159.915,08  18,11



**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      33.854.500,00      6.545.823,21     27.308.676,79  19,34      6.545.823,21              0,00  19,34      6.290.744,63        255.078,58  18,58      6.130.829,55        159.915,08  18,11

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              5.100.000,00      1.056.796,44      4.043.203,56  20,72      1.056.796,44              0,00  20,72      1.056.796,44              0,00  20,72      1.053.551,06          3.245,38  20,66

*     00  Servicios Centrales                          5.100.000,00      1.056.796,44      4.043.203,56  20,72      1.056.796,44              0,00  20,72      1.056.796,44              0,00  20,72      1.053.551,06          3.245,38  20,66

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            5.100.000,00      1.056.796,44      4.043.203,56  20,72      1.056.796,44              0,00  20,72      1.056.796,44              0,00  20,72      1.053.551,06          3.245,38  20,66

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                95.000,00              0,00         95.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             95.000,00              0,00         95.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               95.000,00              0,00         95.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   113901  SERVICIOS CENTRALES                     50.554.539,00      9.458.983,69     41.095.555,31  18,71      9.458.983,69              0,00  18,71      9.203.905,11        255.078,58  18,21      9.040.744,65        163.160,46  17,88

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           2.295.520,00      1.222.788,88      1.072.731,12  53,27      1.222.788,88              0,00  53,27      1.222.788,88              0,00  53,27      1.222.788,88              0,00  53,27

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2           1.757.642,00        391.862,61      1.365.779,39  22,29        391.862,61              0,00  22,29        391.862,61              0,00  22,29        391.862,61              0,00  22,29

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1           3.838.676,00      1.130.336,74      2.708.339,26  29,45      1.130.336,74              0,00  29,45      1.130.336,74              0,00  29,45      1.130.336,74              0,00  29,45

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2             205.030,00        222.391,33        -17.361,33 108,47        222.391,33              0,00 108,47        222.391,33              0,00 108,47        222.391,33              0,00 108,47

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                         2.061.970,00        704.296,11      1.357.673,89  34,16        704.296,11              0,00  34,16        704.296,11              0,00  34,16        704.296,11              0,00  34,16

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           4.763.012,00      1.724.069,96      3.038.942,04  36,20      1.724.069,96              0,00  36,20      1.724.069,96              0,00  36,20      1.724.069,96              0,00  36,20

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           8.185.607,00      2.927.358,85      5.258.248,15  35,76      2.927.358,85              0,00  35,76      2.927.358,85              0,00  35,76      2.927.358,85              0,00  35,76

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00        242.222,67       -242.222,67   0,00        242.222,67              0,00   0,00        242.222,67              0,00   0,00        242.222,67              0,00   0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00         39.451,40        -39.451,40   0,00         39.451,40              0,00   0,00         39.451,40              0,00   0,00         39.451,40              0,00   0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU               800.000,00         72.528,53        727.471,47   9,07         72.528,53              0,00   9,07         72.528,53              0,00   9,07         72.528,53              0,00   9,07

      G/61L/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.433,00              0,00         16.433,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.397,00          3.787,40          6.609,60  36,43          3.787,40              0,00  36,43          3.787,40              0,00  36,43          3.787,40              0,00  36,43

      G/61L/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   17.002,00          3.844,37         13.157,63  22,61          3.844,37              0,00  22,61          3.844,37              0,00  22,61          3.844,37              0,00  22,61

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                50.429,00          4.093,08         46.335,92   8,12          4.093,08              0,00   8,12          4.093,08              0,00   8,12          4.093,08              0,00   8,12

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            22.686,00          4.347,98         18.338,02  19,17          4.347,98              0,00  19,17          4.347,98              0,00  19,17          4.347,98              0,00  19,17

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                14.202,00          2.781,81         11.420,19  19,59          2.781,81              0,00  19,59          2.781,81              0,00  19,59          2.781,81              0,00  19,59

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             16.025,00          2.787,81         13.237,19  17,40          2.787,81              0,00  17,40          2.787,81              0,00  17,40          2.787,81              0,00  17,40

      G/61L/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00          5.919,18         -5.919,18   0,00          5.919,18              0,00   0,00          5.919,18              0,00   0,00          5.919,18              0,00   0,00

      G/61L/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00            886,75           -886,75   0,00            886,75              0,00   0,00            886,75              0,00   0,00            886,75              0,00   0,00

      G/61L/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                28.000,00              0,00         28.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               448.798,00        183.042,34        265.755,66  40,79        183.042,34              0,00  40,79        183.042,34              0,00  40,79        183.042,34              0,00  40,79

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       933,00            291,51            641,49  31,24            291,51              0,00  31,24            291,51              0,00  31,24            291,51              0,00  31,24

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               188.500,00              0,00        188.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.458.030,00      2.298.680,98      5.159.349,02  30,82      2.298.680,98              0,00  30,82      2.298.680,98              0,00  30,82      2.298.680,98              0,00  30,82

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                95.514,00         48.271,98         47.242,02  50,54         48.271,98              0,00  50,54         48.271,98              0,00  50,54         48.271,98              0,00  50,54

*     00  Servicios Centrales                         32.274.406,00     11.236.042,27     21.038.363,73  34,81     11.236.042,27              0,00  34,81     11.236.042,27              0,00  34,81     11.236.042,27              0,00  34,81

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           32.274.406,00     11.236.042,27     21.038.363,73  34,81     11.236.042,27              0,00  34,81     11.236.042,27              0,00  34,81     11.236.042,27              0,00  34,81

***   113903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               32.274.406,00     11.236.042,27     21.038.363,73  34,81     11.236.042,27              0,00  34,81     11.236.042,27              0,00  34,81     11.236.042,27              0,00  34,81

****  1139  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           82.828.945,00     20.695.025,96     62.133.919,04  24,99     20.695.025,96              0,00  24,99     20.439.947,38        255.078,58  24,68     20.276.786,92        163.160,46  24,48
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.555,00              0,00         15.555,00              0,00

      G/61L/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                45.610,00              0,00         45.610,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           1.296.110,00              0,00      1.296.110,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             947.479,00              0,00        947.479,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             578.431,00              0,00        578.431,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              71.315,00              0,00         71.315,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                           385.000,00              0,00        385.000,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           1.778.636,00              0,00      1.778.636,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           2.960.766,00              0,00      2.960.766,00              0,00

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  41.286,00              0,00         41.286,00              0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU             1.050.628,00       -800.000,00        250.628,00              0,00

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.761,00              0,00          7.761,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.544,00              0,00          4.544,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.224,00              0,00          2.224,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              2.880,00              0,00          2.880,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               145.538,00              0,00        145.538,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       233,00              0,00            233,00              0,00

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.057,00              0,00         23.057,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.959.372,00              0,00      1.959.372,00              0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                60.150,00              0,00         60.150,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                10.756,00              0,00         10.756,00              0,00

      G/61L/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI               829.735,00              0,00        829.735,00              0,00

      G/61L/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                82.973,00              0,00         82.973,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.305.039,00       -800.000,00     11.505.039,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           12.305.039,00       -800.000,00     11.505.039,00              0,00

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   93.000,00         10.680,74        103.680,74              0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/61L/22501/00  LOCALES                              2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           740.000,00              0,00        740.000,00              0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.030.000,00              0,00     21.030.000,00              0,00

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX            11.000.000,00     -2.010.680,74      8.989.319,26              0,00

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    220.000,00              0,00        220.000,00              0,00

      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         35.854.500,00     -2.000.000,00     33.854.500,00              0,00



**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      35.854.500,00     -2.000.000,00     33.854.500,00              0,00

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              5.100.000,00              0,00      5.100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.100.000,00              0,00      5.100.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            5.100.000,00              0,00      5.100.000,00              0,00

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

***   113901  SERVICIOS CENTRALES                     53.354.539,00     -2.800.000,00     50.554.539,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           2.295.520,00              0,00      2.295.520,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2           1.757.642,00              0,00      1.757.642,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1           3.838.676,00              0,00      3.838.676,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2             205.030,00              0,00        205.030,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                         2.061.970,00              0,00      2.061.970,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           4.763.012,00              0,00      4.763.012,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           8.185.607,00              0,00      8.185.607,00              0,00

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU                     0,00        800.000,00        800.000,00              0,00

      G/61L/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.433,00              0,00         16.433,00              0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.397,00              0,00         10.397,00              0,00

      G/61L/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   17.002,00              0,00         17.002,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                50.429,00              0,00         50.429,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            22.686,00              0,00         22.686,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                14.202,00              0,00         14.202,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             16.025,00              0,00         16.025,00              0,00

      G/61L/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               448.798,00              0,00        448.798,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       933,00              0,00            933,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               188.500,00              0,00        188.500,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.458.030,00              0,00      7.458.030,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                95.514,00              0,00         95.514,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         31.474.406,00        800.000,00     32.274.406,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           31.474.406,00        800.000,00     32.274.406,00              0,00

***   113903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               31.474.406,00        800.000,00     32.274.406,00              0,00

****  1139  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           84.828.945,00     -2.000.000,00     82.828.945,00              0,00
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***** TOTAL                                           82.828.945,00     20.695.025,96     62.133.919,04  24,99     20.695.025,96              0,00  24,99     20.439.947,38        255.078,58  24,68     20.276.786,92        163.160,46  24,48
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***** TOTAL                                           84.828.945,00     -2.000.000,00     82.828.945,00              0,00




